— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕315 号

三亚市教育研究培训院
关于义务教育学科试题设计作品评比结果

的公示

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于开展义务教育学科试题设

计作品评比活动的通知》（三教研训〔2023〕199 号），我院开

展 2023 年义务教育学科试题设计作品评比活动。本次活动共收

到 928 件作品，经组织专家按程序评审，评选出一等奖 146 件、

二等奖 278 件、三等奖 413 件（见附件）。

现将评审结果予以公示，公示期为 5 天（即 2023 年 11 月

14 日至 18 日）。公示期间，任何单位和个人如有异议，请以书

面形式（包括提供必要的证明材料）向市教培院反映，并注明联

系人姓名、联系电话及通讯地址，逾期或不按要求提出异议的不

予受理。

联系人：朱老师，联系电话：88235793，地址：三亚市吉阳

区榆亚路 416 号。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 14 日印发

附件：义务教育学科试题设计作品评比活动评审结果

三亚市教育研究培训院

2023 年 11 月 14 日

（此件主动公开）